Tayg

Taygeta, umbrosa q; magis coluere terapnae.
 Hos cum plebe sua patrū seruare Penates.
 Sint qui sessam aeo, crebrisq; laboribus urbem
 Voce, opibusq; iuuent, uiridiq; in nomine seruene.
 His placidus genitor mores larguuntq; nitorem
 Monstrat anus pulchre studium uirtutis uerq;
 Quippe et opes, et origo sinu. hac lampade prima
 Patrias intrare fores, hos pube sub ipsa
 (si modo prona bonis iniecti Caesaris adsint
 Numinis) Romulei limen pulsare senatus.

R I S V S S A T U R N A L I-

T I V S A D P L O-

T I V M.

Est sane iocus iste, quod libellum
 Misisti mihi Grippe pro libello.
 Urbanum tamen hoc potest uideri.
 Si post hoc aliquid mali remittas.
 Nam si ludere Grippe perseveras,
 Non ludis, licet ecce computemus.
 Nostrus purpureus, nouusq; charta,
 Et binis decoratus Umbilicis.
 Praeter me, mihi constituit Decussis.
 Tu rosam tineis, siuq; puarem,
 Quales aut Libycis madem Olinis.
 Aut ihus Niliacum, piper'ue, seruant.
 Aut Byzantiacos colunt Licertos
 Nec saltum tua diela continentem,
 Que trino iuuenis foro tonabas,
 Aut centum propè iudices prius, quam

Te Germanicus arbitrum, sequenti
 Ammonæ dedit, omniumq; late
 Praefecit stationibus uiarum.
 Sed Brutis scnis oscitationes
 De capsa miseri Libellionis,
 Emptum plus minus asse Caiano
 Donas usque adeo ne defuerunt
 Cæsis Pilea fusa de lacernis?
 Vel mantilia? luridæ'ue, Mappæ?
 Chartæ, Thebaicæ'ue, Caricæ'ue?
 Nusquam turbine conditus ruenti
 Prunorum globus, atq; Coctanorum.
 Non Ellychnia sicca, non replicta
 Bulborum tunicae, nec oua tantum.
 Non leues Alice, nec asperum far.
 Nusquam cyniphijis uagata campis
 Curuarum domus uida cochlearum.
 Non lardum graue, debilis'ue perna.
 Non Lucanica, non graues Phalisci.
 Non Sal. Oxitonum'ue, Caseus'ue.
 Aut Panes uiridantis Aphronuri.
 Vel passum Psythijs suis recoctum.
 Dulci defructa uel lutofa cœno.
 Quantum uel dare cereos nitentes.
 Culillum, tenues'ne Codicillos.
 Ollares rogo non licebat uias,
 Cumeno patinas in orbe iortas,
 Aut in am dare Synthesim (quid horres?)
 Alborum calicum, atq; Caccaborum?

Sed

Sed certa uelut æquus in statere,
 Nil mutas, sed idem mihi rependis.
 Quid si cum bene mane semicrudus
 Illatam tibi dixero salutem,
 Et tu me uicibus domi salutes?
 Aut cum me dape iuueris opima,
 Expectes similes & ipse coenas?
 Trascor tibi Grippe sed ualebis
 Tantum ne mihi quo soles lepore,
 Et nunc endecasyllabos remittas.

SYLVARVM LIBER
 QVINTVS AD ABA-
 SCANTIVM.

MNIBVS affectibus prosequenda sunt
 bona exēpla, cū publice profine pietas,
 quam Priscillæ tuæ præstas. & morum
 tuorum pars, nulli non cōciliare te præ-
 cipue maruo potest. uxore enim uiuā amare, uoluptas
 est: defunclā, religio. ego tamen huic operi nō ut unus
 ē turba sed tamen ium quasi officiosus assilui. amauit
 enim uxorem meam Priscilla. & amando fecit mihi
 illam probatiorem. post hoc ingratus sum, si lacrymas
 tuas transeo. Præterea latus omne diuinæ domus sem-
 per demereri pro mea mediocritate commitor. nam quī
 bona fide deos colit, amat & sacerdotes. sed quamvis
 propriorem nexum amicitiae ius iampridem cuperem,
 mallem tamen nondum interuenisse materiam.